clerico nostro, et aliis, testibus ad hoc specialiter convocatis. In cujus rei testimonium, praesentibus

Uteris sigillum officialitatis Dunolmensis ecclesiae apposuimus. Bp. Kellaue's Registfr, vol. i. p. 337.

' Terram quam ego dcdi luminari Beatae Mariae de Felton. . . . Hiis testibus, domino Gwychardo
tunc vicecomite Northumbriae, etc. Bnnkburn Chartulavy, Page, p. 53. Gwyscard de Charron was
sheriff of Northumberland, 52 Hen. III.

' Hodgson, Northumberland, pt. iii. vol. i. p. 352.

" Ex Wardrobe Book, 1300. Rev. John Hodgson's Collection, '\V,' p. 269.

' Bp. Kellawe's Register, vol. ii. p. S4S. " Ibid. \ol. i. p. 488.
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The ordination of the vicarage has been preserved. A commission

of inquiry dated May igth, 13 13, was made on the petition of Sir

WilHam, who is called perpetual vicar of Felton, William de Quickam,

dean of I.aiichesler, and Kichard de Morpeth, rector of Greystoke, being

appointed commissioners,' and the bishop's mandate was issued on

December 26th following."

' Ricardus, pemiissione divina Dunoliiieiisis cpiscopus, dilectis in Christo filiis, niagistris W'illelmo

de Quicham, decano in ecclesia praebendali de I.angecesti', et Ricardo do Morpath', lectori ecclesiae de
(jraystok', salutcni, giatiam, et bcnedictioneni. I'elitioncm dilecli in Christo filii, domini Willelnii,

peipetui vicarii ecclesiae de F"elton', graviter conqueienlis, audivimus, continentem quod de proventibus

ipbius ecclesiae non habet congruentem ponioneni, vicariae suae assignatam, per quani potest commode
suslcntari, et onera eideui incunibcntia debile supporiare. Quocirca, vobis, de quorum industria plenam
liduciam gerinius et habemus, comniittimus et mandamus, quatenus ad dictam ecclesiam, vel aliquem
locum vicinum, ubi Veritas melius sciri poterit, vos personaliter conferentes, de.valore praefatae ecclesiae,

ac portionis vicariae assignatae, et de circumstantiis necessariis, servato debite ordine, in liac parte, cum
diligentia qua convcnit, inquiratis. Et quid feceritis aut inveneritis in praemissis, nol:)is, prop'.er ea,

distincte \olumus per vcstras literas intimari ; ut praefatani \ icariam, si oporteat, Deo propitio, possimus,

sicut expedit, augnientare. Proviso quod, si vos anibo praedictae inquisitioni faciendae interesse non
poteritis, unus vestrum, non expectata praesentia alterius, ipsam, in forma praedicta, faciat nihiloniinus.

et sequatur, et nos cerlificet quid actum fuerit competenter. \'alete. Datum apud Wolsingham, xix"

die Maii, pontificatus nostri anno secundo. Bp. Kellawe's Register, vol. i. p. 335.

- Universis S. Matris ecclesiae filiis ad quos praesentis scripturae pagina pervenerit, Galfridus, prior

ecclesiae Dunelmeiisis et ejiisdem ecclesiae conventus salutem in domino seinpiternam. Ordinationem
super vicaria de Felton auctoritate venerabilis patris domini Ricardi Dei gratia Uunelmensis episcopi

decretani . . . inspeximus . . . sub tali forma. Universis . . . Ricardus pemiissione divina Dunolmensis
episcopus dilecto filio, magistro Ricardo de Eryum praebendario in ecclesia praebendali de Langcestre
nostrae dioecesis, salutem. . . . Ad cognoscendum et pronunciandum super appropriatione ecclesiae de
Felton dictae nostrae dioecesis, quam dilecti filii . . . prior et conventus monasterii de Brinkeburn'
ordinis Sancti Augustini in usus propiios se canonice obtinere praetendunt, et jure sic retinendi

eandem, necnon ad concedendum et indulgendum, auctoritate et vice nostra, eisdem religiosis quod
vicaria ejusdem ecclesiae de caeteru per unum de suis concanonicis perpetuo regatur, et ad ponendum
et ad ordinandum oeconomum in eadem, necnon ad ordinandum de portione pro vicario assignanda,

praesentatumque canonicum ad vicariam eandem admittendum et instiluendum, et in ejus corporalem
possessionem inducendum, ac omnia et singula faciendum, quae in praemissis, et circa ea, necessaria

fuerint, vel opportuna, tibi de cujus circumspectionis industria, ad plenum confidimus, vices nostras

committimus cum cujuslibet coercionis poteslate. Valete. Dat. apud Aukeland', 26 die Decembris a. d.

1313. Ihici. p. 489, and Hodgson, \ortliiiiiiberhiiicl, pt. iii. vol. ii. p. 136.

Venerandae religionis viris priori et conventui monasterii de Brinkeburn ordinis Sancti Augustini
dictae dioecesis ecclesiam parochialem de Felton ejusdem dioecesis in usus proprios canonice obtinentibus,

salutem in Domino sempiternam. Matris ecclesiae circumspecta benignitas illorum gravaminibus libentius

compatitur et oppressionibus promptius provide!, quos vile et morum excellentia praefulgentes virtuosa

niorum praemia dignos recldunt potioribus attolli favoribus et majoribus benefices honorari. Cum itaque,

])er exhibita et producta in negotio contra nos super appropriatione dictae ecclesiae et detentione ejusdem,
de preseutatione vicarii ad ipsius ecclesiae vicariam ex officio movebamus, ac alias notorie et legitime

nobis constet quod in eadem ecclesia consuevit ab olim, et debuit, per unum regularem canonicum
deserviri, ad curam cujus canonicum praefici ipsorum monasterii el ecclesiae necessitas ac evidens utililas